

# **TJN EJENDOMSINVEST ApS**

Skovgårdsvej 47  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2021**

---

**Torben Jens Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TJN EJENDOMSINVEST ApS  
Skovgårdsvej 47  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 32294944  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af og handel med fast ejendom.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat t.kr. -12 er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>260.149</b>	<b>227.712</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-332.362	-332.362
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-72.213</b>	<b>-104.650</b>
Andre finansielle indtægter		111.993	997.275
Øvrige finansielle omkostninger		-4.955	-3.293
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>34.825</b>	<b>889.332</b>
Skat af årets resultat		-46.996	-230.783
<b>Årets resultat</b>		<b>-12.171</b>	<b>658.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-12.171	658.549
<b>I alt</b>		<b>-12.171</b>	<b>658.549</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		8.553.148	8.773.719
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.158	204.949
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.646.306</b>	<b>8.978.668</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.646.306</b>	<b>8.978.668</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.486	
Andre tilgodehavender		467.445	448.065
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>500.931</b>	<b>448.065</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.416.257	12.964.324
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>13.416.257</b>	<b>12.964.324</b>
Likvide beholdninger		217.938	503.499
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.135.126</b>	<b>13.915.888</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>22.781.432</b>	<b>22.894.556</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		495.000	495.000
Overført resultat		20.695.991	20.708.162
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>21.190.991</b>	<b>21.203.162</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.015.000	1.030.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.015.000</b>	<b>1.030.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		128.307	128.929
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>128.307</b>	<b>128.929</b>
Gæld til realkreditinstitutter			128.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		447.134	404.465
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>447.134</b>	<b>532.465</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>575.441</b>	<b>661.394</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>22.781.432</b>	<b>22.894.556</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der er ingen ansatte	